PORTARIA DA CHEFE DE DEPARTAMENTO

PORT - GAB – 51 de 09/09/2025

A Chefe de Departamento da Unidade Regional de Ensino de Miracatu,
nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25/07/2023, torna público o resultado por
ordem alfabética, das inscrições de CREDENCIAMENTO de DIRETOR DE
ESCOLA/DIRETOR ESCOLAR para candidatos interessados em exercer junto à
EE Professor Veiga Júnior jurisdicionada à esta Regional, a função de DIRETOR
DE ESCOLA/DIRETOR ESCOLAR, conforme Edital publicado em 02/09/2025 no
site da URE Miracatu.

NOME DO INTERESSADO RESULTADO
Alessandra Rodrigues Matias Cordeiro Deferido
Rosane Rodrigues de Siqueira Deferido
Sandra dos Passos de Paula Camargo Deferido

Indeferido pelo item 2.1.8 do edital

Miracatu, 09 de setembro de 2025.

(Assinado no original)
Daniele Mendes Magalhães

Chefe de Departamento

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO MIRACATU

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, s/n.º - centro – Miracatu /SP –CEP: 11850-000
Telefone: (13) 3847-7050 - e -mail: demir@educacao.sp.gov.br

RG: 19.294. xxx-x